रिक्ति

उपयुक्त उम्मीदवारों से अनुरोध किया जाता है कि वे एक साक्षात्कार में वॉक-इन इंटरव्यू के लिए स्वीकृत पद के तहत "एआईआईएमएस द्वारा COVID-19 महामारी" के संबंध में एम्स में अनुसंधान की सुविधा के लिए एक कंसोर्टियम दृष्टिकोण में एक नमूना भंडार के निर्माण के लिए एक पायलट परियोजना का निर्माण करें। , नई दिल्ली। परियोजना की अविध 01 वर्ष के लिए है।

SI. No.	पद	योग्यता आवश्यक
1	फ़लेबोटोमिस्ट (01NoI) (@ Rs.19032 / बजे) एनसीआई, झज्जर के लिए	बीएससी जीवन विज्ञान / बी.एससी। (एम एल टी) (03 वर्ष) या DMLT (02 वर्ष) आयु सीमा: 30 वर्ष तक।

वॉक-इन-इंटरव्यू निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार आयोजित किया जाएगा:

दिनांक: 2 सितंबर, 2020

समय: सुबह 10:30 बजे

स्थान: बोर्ड रूम, दूसरी मंजिल, ओपीडी ब्लॉक, राष्ट्रीय कैंसर संस्थान (NCI), झज्जर

चयनित उम्मीदवार को केवल ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

ध्यान दें: स्थिति पुरातात्विक मंदिर संरक्षण परियोजना आधारित है।

अवस्थि वर्ष प्रमान अवस्थान निर्माण के Officer-In-Charge अवस्थित के अधिकार में निर्माण के Officer-In-Charge अवस्थान निर्माण के अधिकार के अधिकार में अधिकार

VACANCY

Suitable Candidates are requested to come for a **walk-in interview** for the following post under the sanctioned project titled "A **pilot project for creation of a sample repository in a consortium approach to facilitate research at AIIMS with respect to COVID-19 pandemic**" funded by AIIMS, New Delhi. Duration of the project is for 01 year.

SI. No.	POST	QUALIFICATIONS REQUIRED
1	Phlebotomist (01No.) (@Rs.19032/pm) For NCI, Jhajjar	B.Sc. Life Science/ B.Sc. (MLT) (03 years) OR DMLT (02 years) Age Limit: up to 30 years.

Walk-in-interview would be held as per the following schedule:

Date: September 2, 2020

Time: 10:30 AM

Venue: Board Room, 2nd Floor, OPD Block, National Cancer Institute (NCI), Jhajjar

Selected candidate will be informed by email only.

NOTE: THE POSITION IS PURELY TEMPORARY RESEARCH PROJECT-BASED.

20 8 20 Marian